

# Kadının Cinsel Uzvundaki Yaşlık Abdesti Bozar mı?

**Soru:** Selamun aleykum.öncelikle sizlere son derece güvendiğimi fıkhi konulardaki inceliklerinizden dolayı Allah için sevdiğimi söyleyerek başlamak istiyorum.Kardeşlerim sualli cevaplı islam fıkhi adl eserinizde 121 numaralı soruda kadının cinsel uzvundaki yaşlılığın abdesti bozmayacağına söylemişsiniz.Bu yaşlılığın temiz olduğunu söylemişsiniz.Cinsel uzvun içinden dışarı çıkan yaşlılığın ?mam? Azam Hz göre abdesti bozmayacağına iki talebesine göre ise bozacağına söyledikten sonra tercih edilen görüşün ?mam? Azam Hz görüşü olduğunu zikretmişsiniz.

Ben başka bir cemaate intisablıyım.Mahmud Efendi Hz ve müntesiblerinizde Allah için çok severim.Allah sizlerden razı olsun.Takdir edersinizki bizim cemaatimizde de fıkhi konusunda alim insanlar mevcuttur.bugüne kadar gerek sizin hocalarınızla gerekse bizim hocalarımızda bir görüş ayrılığı görmedim.iki tarafta hep aynı şeyleri söylüyor maşallah.bende iki cemaattente faydalanıyorum fıkhi konusunda.lakin bu sefer bi farklılık oldu.Bu konuda tamamiyle sizle aynı şeyleri söyledi fıkhi hocamız.Lakin abdesti bozacağına yani imameynin görüşü üzerinden konutu.Hiç bir konuda ayrılık yok aynene sizin dediklerinizi dedi.iki görüşüde zikretti.Hanefi mezhebine göre önden olsun arkadan olsun çıkan herşeyin abdesti bozduğunu temiz ve yahut pis olmasının hükmü de itirmeyeceğini söyledi.şimdi bu durumda benim bahsi düüncem ikisininde doğru olduğunu düşünüyorum.Lakin bu durumda ki hanım kardeşlerimizin ne yapması lazım geliyor.Allah ayırtmasın bizim cemaatimizde sizler gibi ehli sünnet yolunda.Ehli sünnete muhalif bir şey görmedim.Yanlız anlaşılmaya sebebiyet vermemek için bunları böyle ayrıntılı yazıyorum.

Cevabınız? tez zamanda bekler hizmet ehli olan gönüllerinize selam ederim.Allah'ın rahmeti bereketi üzerinize olsun.

**Cevap:** Aleyküm Selam.

1-?mam Azam'ın görüşü uygulama açısından daha kolay olması nedeniyle tercih edilmelidir. Zira kadınlar bu rutubetin geldiğini dahi hissetmemektedirler. Bu nedenle, bahsi geçen rutubetin abdesti bozduğunu söylemek büyük külfet olacaktır.

2-?badetle alakalı meselelerde Sahibeyn aynı görüş üzere birleşse bile ?mam? Azam'ın kavli asıldır. Muamelatta ise tam tersidir. Ashab'ut-Tercih böyle söylüyor. (Bk: Resm'ul- Müfti İbn'ü Abidin)

Ancak bu ihtilaflı durumdan kurtulmak için kadınların pamuk kullanmaları caizdir ve ihtiyatlı davranmakta şüphesiz takvaya en uygun olacaktır.

**Abdullah Hiçdönmez**